Art. 3° O valor mensal do Auxilio Moradia Emergencial sera de R$ 900,00 
(novecentos reais) e podera, a depender do caso, ser pago da seguinte forma:

I - mensalmente, no valor de R$ 900,00 (novecentos reais);

II - em 02 (duas) parcelas, no valor de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) 
cada, sendo a primeira no ato de inser9ao no beneficio e a segunda mediante comprova9ao de 
desocupa9ao da area e/ou imovel impugnado;

III - em parcela unica, considerando o equivalente a 06 (seis) meses, qual seja o 
valor total de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).

areas ou imoveis de

Art. 4° Sao criterios para recebimento do Auxilio Moradia Emergencial:

I - residir no Municipio de Cajamar, no minimo ha 03 (tres) anos;

II - renda familiar nao superior a 03 (tres) salaries minimos;

III - nao ter recebido beneficio habitacional de qualquer das esferas de governo.

[...]

3° O valor mensal do Auxilio Moradia Emergencial sera de R$ 900,00 

(novecentos reals) e podera, a depender do caso, ser pago da seguinte forma:

I - mensalmente, no valor de R$ 900,00 (novecentos reais);

II - em 02 (duas) parcelas, no valor de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos 

reais) cada, sendo a primeira no ato de insergao no beneficio e a segunda mediante 

comprovagao de desocupagao da area e/ou imovel impugnado;

III - em parcela unica, considerando o equivalente a 06 (seis) meses, qual 

seja o valor total de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).

Art. 4° Sao criterios para recebimento do Auxilio Moradia Emergencial:

I - residir no Municfpio de Cajamar, no mmimo ha 03 (tres) anos;

II - renda familiar nao superior a 03 (tres) salaries mmimos;

III - nao ter recebido beneficio habitacional de qualquer das esferas de

[...]

II - em 02 (duas) parcelas, no valor de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) 
cada, sendo a primeira no ato de inserqao no beneficio e a segunda mediante comprova9ao de 
desocupaqao da area e/ou imovel impugnado;

HI - em parcela unica, considerando o equivalente a 06 (seis) meses, qual seja o 
valor total de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). /

Art. 4° Sao criterios para recebimento do Auxilio Moradia Emergencial:

I - residir no Municipio de Cajamar, no minimo ha 03 (tres) anos;

II - renda familiar nao superior a 03 (tres) salaries minimos;

Paragrafo unico. Fica excepcionada a necessidade de residencia minima de 03